都内信金初、株式会社出前館とのビジネスマッチング契約を締結 ~ フードデリバリーシステムの紹介によりコロナ禍の飲食業を支援 ~

興産信用金庫(東京都千代田区 理事長 岡田 幸生)と株式会社出前館(東京都渋谷区 代表取締役社長 藤井 英雄)は、コロナウイルス感染症の長期化により事業活動に多大な 影響を受けている飲食店事業者に対する新たな販売チャネルの提供及び、地元地域経済の 活性化を図ることを目的としてビジネスマッチング契約を締結いたしました。

記

1. ビジネスマッチング契約日 令和3年9月3日(金)

2. 提携内容

興産信用金庫			・フードデリバリーシステムの利用を検討している取引先を出前館に紹介
出	前	館	・ 興産信用金庫取引先へ同社のサービス紹介及び提供
			・飲食店・商店街向けのセミナー等開催

3. 提携特典

「興産信用金庫向け特別プラン」として、スタートパック (メルマガ告知、PR用枠掲載 (1か月)、バナー告知の3点セット) 1万円相当が無料で利用いただけます。

4. 連携企業の概要

会社名	株式会社出前館
住 所	東京都渋谷区千駄ヶ谷5 - 27 - 5 リンクススクエア新宿11階
設 立	1999年9月9日
資本金	161億1,342万円(2,020年8月期 現在)(JASDAQ上場)
社員数	312名

≪本件に関するお問い合わせ先≫興産信用金庫 お客様支援部 TEL: 03-6739-7917

